
Galvenās funkcijas

DATU LAPA 

Trimble® GFX-750™ displeja sistēma turpina 
Trimble Agriculture noturīgo tradīciju - 
nodrošināt elegantus, viegli lietojamus 
displejus. Šī automātiskās vadības sistēma 
ar vienkāršotu uzstādīšanas procesu padarīs 
jūsu kabīni mazāk pieblīvētu. Bluetooth® un 
Wi-Fi™ savienojums, kas papildina saderību 
ar ISOBUS, jums ļauj veikt lauksaimniecības 
darbus visās sezonās, izmantojot visus 
tehnikas zīmolus. 

VIEGLA UZSTĀDĪŠANA
GFX-750 displejs, kas jau pašos pamatos 
izstrādāts tā, lai ietaupītu vērtīgo kabīnes telpu 
un būtu viegli uzstādāms, kopā ar saderīgu 
vadības kontrolleri vairumā transportlīdzekļu, 
izmantojot automātiskās vadības sistēmu, 
var uzstādīt, nepatērējot vairāk par pusi 
dienas, vai, ja tiek izmantota manuālā vadība, 
nepilnu divu stundu laikā, tādējādi novēršot 
zaudējumus no dīkstāves laukā.

SADERĪBA AR ISOBUS
GFX-750 displejs ir saderīgs ar lielāko daļu 
traktoru zīmolu vai vairumu rīku ražotāju 
jūsu lauksaimniecībā, kas aprīkoti ar ISOBUS 
vadību. Uzdevumu kontrollera funkcija 
ar automātisko sekciju kontroli, tai skaitā 
dokumentāciju, ir pilnībā integrēta un viegli 
lietojama darba ekrānā.

UZLABOTA 
SAVIENOJAMĪBA
Mūsu displejs nodrošina līdz šim plašāko 
savienojumu klāstu, piedāvājot Wi-
Fi, Bluetooth, CAN un pirmo reizi arī 
BroadR-Reach® ātrgaitas sakarus, kas ļauj ātri 
un viegli pārsūtīt datus transportlīdzekļa un 
biroja starpā. Displejs ir pielāgots skarbajai 
lauksaimniecības transportlīdzekļu videi un 
darbojas ar programmatūru Precision-IQ™, 
kas izveido tiešu savienojumu ar Trimble Ag 
programmatūru kopu.

ANDROID 
OPERĒTĀJSISTĒMA
GFX-750 displejs, kas darbojas uz modernas 
Android™ operētājsistēmas bāzes, nodrošina 
augstu veiktspēju par vidēju cenu. Sistēma 
jums ļauj pielāgot displeju sava darba 
specifikai, turklāt tai ir plašas uzlabošanas 
iespējas, lai apmierinātu lauksaimniecības 
augošās vajadzības. 

 ► 25,6 cm liels, augstas izšķirtspējas 
skārienekrāna displejs

 ► Operētājsistēma uz Android bāzes 
jums ļauj pielāgot displeju sava 
darba specifikai

 ► Izturīga konstrukcija, kas to padara 
piemērotu ikdienas izmantošanai 
skarbos lauku apstākļos

 ► Viena integrēta kamera ar iespēju 
pievienot papildu ārējo kameru

 ► Vienkārša pārvietošana starp 
transportlīdzekļiem

GFX-750
DISPLEJS

Tehniskās specifikācijas

Izšķirtspēja 1280 x 800
Izmērs 
(pa diagonāli) 25,6 cm

Spilgtums 900 (kandela/m2)

Sistēmas procesors Četrkodolu iMx6 
PLUS @ 1 GHz

Krātuve  
(eMMC/RAM) 16 GB / 1 GB

Operētājsistēma Android
Iekšējā GNSS Nav

Mehāniskie izmēri

L 263 mm x W 182 
mm x D 45 mm 
(pie savienotāja 
jostas)

Svars 2,00 kgs
Vides vērtējums IP66
Dokstacija Jā

Kamera

Izšķirtspēja 
(megapikseļi) 1,0 M pix, 720 p

Savienojumi

Jauda / CAN Vācu DT15-6p

USB  
(2 vērsti uz sāniem)

USB 2.0, A tips 
(1 resursdators, 
1 OTG)

Integrēts Wi-Fi 802.11b/g/n  
(2,4 GHz)

Bluetooth® Bluetooth 4.1

PĀRVEIDOJAM DARBU VISĀ PASAULĒ

ZIEMEĻAMERIKA
Trimble Inc.
 10368 Westmoor Drive
Westminster, CO 80021
ASV
+1-720-887-6100 Telefons
+1-720-887-6101 Fakss

EIROPA
Trimble Germany GmbH
Am Prime Parc 11
65479 Raunheim
VĀCIJA
+49-6142-2100-0 Telefons
+49-6142-2100-140 Fakss

Sazinieties ar vietējo Ag tālākpārdevēju jau šodien

© 2017–2019, Trimble Inc. Visas tiesības aizsargātas. Trimble, globusa un trīsstūra logotips, CenterPoint un RangePoint ir Trimble Inc. preču zīmes, kas ir reģistrētas Amerikas Savienotajās 
Valstīs un citās valstīs. Autopilot, GFX-750 un Precision-IQ ir Trimble Inc. preču zīmes. Andriod ir Google Inc. preču zīme. Bluetooth preču zīme un logotipi ir korporācijas Bluetooth SIG Inc. 
īpašums, un Trimble Inc. šīs zīmes izmanto, kā noteikts licencē. Wi-Fi ir Wi-Fi Alliance reģistrēta preču zīme. Visas citas preču zīmes ir to īpašnieku īpašums.  PN 022503-1826A-lv-LV (09/19)

www.trimble.com

Trimble Inc.
Corporate Headquarters
935 Stewart Drive
Sunnyvale, CA 94085
ASV
+1-408-481-8000 Tālrunis
+1-408-481-7740 Fakss


